[bookmark: _GoBack][Dette dokumentet viser grunnleggende utstyr som benyttes på hver enkelt skole for Vi dekker til fest. Utstyret samles inn etter gjennomført dag og benyttes på neste skole. Listen tilpasset lokale behov og ressurser.]
Arbeidsgruppe RM
Utstyrsliste koffert
Utstyret i kofferten må telles opp før og etter besøk!
(Husk å levere skitne forstykker til vask! )
	Utstyr:
	Antall:

	Forstykker
	35 stk.

	Gafler
Kniver
Suppeskje
Dessertskje
	40 stk.
40 stk.
40 stk.
40 stk.

	Knivmappe
· Kokkekniver
· Filetkniv
· Utbeiningskniv
· Steketermometer
· Tourneringskniver
· Knivstål
· Laksetang
	
5 stk.
2 stk.
5 stk.
1 stk.
5 stk.
1 stk.
2 stk.

	Mappe med småutstyr:

	10 stk. diverse småutstyr

	Pølsestopper
	1 stk.

	Robot coupe
	1 stk.

	Hobart mikser
	1 stk.

	Kake ”ringer”
	2 stk.

	Grillpanner
	2 stk.

	Silikonmatter
	2 stk.

	Passeringsapparat
	1 stk.

	tyller
	3 stk. 

	Digitalvekt
	1 stk.

	Hvitløkspresse
	1 stk.

	Salt
Pepper
Tannpirker
	10 stk.
10.stk.
10 stk.

	Telys ”holder”
	12 stk.

	Lysestaker
	5 stk. 

	Flamberingsutstyr
	1 stk. 

	Gasse flaske
	1 stk. 

	Stålkjel 15 l. med lokk
	2 stk. 

	Førstehjelpsskrin
	1 stk.



Arbeidsgruppe restaurant- og matfag
· Skaff deg en fremtid!
